2019 年 3 月

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 31/03/2020

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 02/04/2020

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目

面值

（美元）

法定股本

（美元）

上月底結存 2,600,000,000  0.01  26,000,000

增加／（減少） 無    無

 (                               )

本月底結存 2,600,000,000  0.01  26,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值

（請註明貨

幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

2019 年 3 月

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值

（請註明貨

幣)

法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明： 不適用

⸰㐠呦ഊㄠ〠〮〴⁔㘠牥ഊㄠ㐳㠮㔸‵ㄴ⸲㜠呭ഊ‶㌮〲㐠㈲⸹㈠牥ഊ圪⁮ഊ⨍ਵ㈮㈠㈳㌮㤳‶㌱⸶㔠㠵⸴㜠ㄸ⸹㘠牥ഊ圪‱‶㔮㔴㐠㠰㐮㤶⁔洍ਜ਼㰲ㄱㄲㄲ䘵〸㠾崠㈠㔱⸳㠴⁲攍੗⨠渍ੂ名਱‰‰‱‵㗭䘾ㄱ㰴㙄㔾崠董ഊ䕔ഊ儍ਠ䕍䌠 倠㰼⽍䍉䐠㈱⼲㌠⽐‶㠵⁮ഊ䉔ഊㄠ〠〠ㄠ㔵㸱ㄼ㐶䐵㜮〸‰㔠渍ੂ吱㠮㤶⁲攍੦⁲攍੦⨍ਠ䕍䌠焍ਵ㈠渍ੂ名਱‰‰‱‵㗭䘾ㄱ㰴㙄⸰㈴′⸴㈠〮〰ㄠ牥ഊ昪ഊㄳ㐮ㄸ⁃ⁱഊ㔲⸴㈠〮〰ㄠ‸效䱡湧 敮ⵇ䈩㸾〸⁲攍੗⨠渍ੂ吴㈮㘸㜠㔱⸳㤠牥ഊ圶㈠呭ഊ〠服ਜ਼⠠⥝⁔䨍੅名《嬨 崠董ഊ䕔ഊ儍ਠ䕍䌠儰㤮㈳‴㈮㘸㜠㔱⸳㤠牥ഊ圶㈠呭ഊ〠服ਠㄸㄮ㈵‱㤮〸⁲攍਴ㄠあ名䌠焍ਲ㌳⸹㌠㔰㤮㈳‸㔮㐶㐠ㄹ⸰根牥ഊ圪⁮ഊ䉔㐲⸶㠷ഊ嬨⁧ਰ洍⁔㈷㐮㔱㐠⸶ㄠഊ湔⨠੗攍ㄠഊ੔洍⁔㈳㜮㔵㐠爵㐠㌸ㄮ‵㘴⸴㜠㘸㔱‵〲㐠㐰㈮㈰㤠⸷㈸‵㤳㠮㈷ഊ‰㐸〮㈠⸶㔰‶⸲㔲੗攍⁲›〴‮㠷⸶㐲䉔ഊ⁮㰪ㄱ㜾䐳䌴䔷䘲㙅㌳㜱㰳ਜ਼「名੅䨍⁔⥝⠠ਜ਼服〠ഊ呭㈠‶਱昍⁔〴‮ 崠董ഊ䕔ഊ嬼ㅃ䍂㕆㈷㐳䔶㹝⁔䨍੅名ੑഊ‴㈮㘸㜠⸰㐠㤠牥ഊ圵㈮㈠㘵〮㘲‰⸴根」ਲ㜸⸹㌠㔲㠮㜹′〲⸴㔸㔮ㄊ㐱‰䉔ൃⁱഊ㈳㌮㤰‱″〴⸰㌠㜱〮㘲⁔洍ਰ⁧ഊ嬨 崠董റ」ਜ਼⠠⥝⁔䨍੅名ੑഊ⁅䵃⁑ഊ焍ਲ਼㐲⸶㠷ഊ嬨⁧ਰ洍⁔㘲⸳㔱ㄠ⸲〳㜠㘸㈮ഴ䉔ഊ坮ഊ牥根⸰ㄹ㐠㐶㔮‸㈳㤮㔰㌠⸹㌳ਲ焍䌠名あㄠ㜴⸵㈵㐹㈮㈰㤠⸷㐸〮㈠⸶㔰‶⸲㔲੗攍⁲›〴‮ 崠董ഊ䕔റ洍ਰ⁧ഊ嬨⁧ഊ㸠䉄䌠焍ਲ਼ㄹ⸳㤠㜰㔮㜠㘷⸵㘠㔱⸳㠴㤶㤠㜰⨠渍ੂ名਱‰‰‱″㘴⸱㔠㜴㐮㐶⁔洍ਰ⁧ഊ嬼〱㡂㕁䈲㕁㈲㌵䘰㤮㈳‴㈮㘸㜠〳⸲ㄠ㔱⸳㘲⁔洍ਰ 崠董ഊㄠ䕍䌠儍ਠ⽐‼㰯䵃䥄‱㈾㸠䘰㤮㈳‴㈮㘸㜠〳⸲ㄠ㔱⸳㘲⁔洍ਰ⁧ഊ嬨⁧ഊ㸠䉄敏‵ㄮ敏‵ㄮ㌸㐠牥ഊ㐱‰㐷〪⁮ഊ䉔ഊㄠㄴ㠮㤴‶㌶⸵根呭ഊ〠服ਜ਼⠠⥝⁔䨍਱ഊ儍ਠ䕍䌠儍ੱഊ㌱㤮㐠㜵㝍䍉䐠㈷㐲⸶㠷‰㌮㈱‵ㄮ㌶㈠呭ഊ〠服ਾ⁂䐵㘠㔱⸵㘠㔱⸳根⡺栭吴ㄠ〴㜰⨠渍ੂ名਱‵‵〹⸲㌠㄰㌮㈲‱㤮〸⁲攍੗⨠渍ੂ㐲⸶㠷‵⸰㐠呦ഊㄠ㘲⁔洍ਰ⁧ഊ嬨⤩ㄊ儍ਠ䕍䌠儍ਊ⁅䵃†⽐‼㰯䵃䥄′㜴㈮㘸㜠〳⸲ㄠ㔱⸳㘲⁔洍ਰ⁧ഊ㸠䉄䌠焍ਲ਼ㄹ⸳㤠㜰㔮㜠㙄䌠焍ਲ਼ㄹ㌸㐠牥㐱‰㐷〪⁮ഊ䉔ഊㄠ⸳㌳㌠ㄠ㐶㤮㤠㜱〮ㄴ⁔洍ਰ⁧ഊ㸠䉄敏‵ㄮ㌸㐠牥ഊ圴㤶㤠㜰⨠渍ੂ名਱‵㘮㘴‵ㄴ⸲㜠呭ഊ〠服ਜ਼⠠⥝⁔䨍੅ㅧഊ嬼㘷㐹㈰㈳㹝⁔䨍੅名ੑഊ⁅䵃㐲⸶㠷‰㌮㈱‵ㄮ㌶㈠呭ഊ〠服ਾ⁂䑃ⁱഊ㌱㤮㌹‷〵⸷‶䑃ⁱഊ㌱㤮㌹‷〠〮⸵ㄸㄮ㈵′㐮㠴⁲攍੗⨠渍ੂ名ਯ䘲‱ㄮ〴⁔昍਱‰‰⸳㌳㌠ㄠ㌴㔮㤱‷㄰⸱㐠ㄱഊ嬼ㅃ䍂㕆㈷㐳䔶㹝⁔䨍੅名ਠ䕍䌴㈮㘸㜠〳⸲ㄠ㔱⸳㘲⁔洍ਰ 崠董ഊ䕔റ㰱䑆㐶〵〴㔰䘾崠董ഊ䕔ഊ㌠⽐‶㠴㈮㘸㜠㔮〴′‵ㄮ㌶㈠呭ഊ〠服ਾ⁂䑃ⁱഊ㌱㤮㌹‷〵⸷‶㜮㔮㜠㄰㌮‰⸮㔱㠱⸲㔠㈴⸸㐠渍ੂ名਱‰‰‱‴㘰⸶㘠㜲㜮㌠呭ഊ〠服ਜ਼⠠⥝⁔䨍਱ഊ儍ਠ䕍䌠儍ਠ⽐‼㰯䵃䥄‱㠾㸠䉄㐲⸶㠷‵⸰㐠㈠㔱⸳㘲⁔洍ਰ⁧ഊ㸠䉄䌠焍ਲ਼ㄹ⸳㤠㜰㔮㜠㘾㸠䉄䌠焍ਲ਼㠶⸴ㄠ〴㜰⨠渍ੂ名਱ഊ嬨⁧ഊ㸠䉄㈲‵ㄮ㈲‵ㄮ㌸㐠牥ഴㄠ〴㜰⨠渍ੂ名਱‱㐸⸹㐠㘳㘮㔸⁔洍ਰ⁧ਰ洍⁔㘲⸳㔱㈠㐠⸰‵㠷⸶㐲㌲䐠䍉⽍㰼倠 䌠䕍ਠ⁑䵃⁆ഊੑ名⤱⠩ਜ਼服〠ഊ呭㐠⸱㄰‷⸹㘹‴‱㌳㌳〮〠ㄠഊ䉔ഊ⁮圪ഊ牥㐠㌸‮⁧ഊ㸠䉄㈲‵ㄮ㌸㐠牥ഊ圠〮⸵ㄸㄮ㈵′㐮㠴‵㘮㘴‵ㄴ⸲㜠呭ഊ〠服ਜ਼⠠⥝⁔䨍੅ㅧഊ嬼㍃䉃㉂㠱㔰㠸㌷ㄳ㹝⁔䨍੅名㐲⸶㠷‵⸰㐠㈠㔱⸳㘲⁔洍ਰ 崠董ഊㄲ⥝⁔䨍੅名ੑഊ⁅䵃⁑ഊ焍ਸ㸾⁂䐴㈮㘸㜠㔮〴′‵ㄮ㌶㈠呭ഊ〠服ਾ⁂䐲㈠㔱⸳㠴〵⸷‰㐱‰㐷〪⁮ഊ䉔ഊㄠ㔠㔰㤮㈳‱〳⸲㈠ㄹ⸰根爍ਜ਼⠠⥝⁔䨍਱㈱呭ഊ‶㌮〲㐠㐲⸶㠷 䵃䥄″㐯慮朠⡺栭呗⤾㸠䉄㐲⸶㠷 䵃䤠㘸〮㠶‸ㄮ㈵′㘮㔲⁲攍੗⨠渍ੂ名㐍ੱㄱㄮ〴⁔昍਱‷敏⁔洍ਜ਼⠠⥝⁔䨍੅名ੑഊ†服ਜ਼㰶㜴㤲〲㌾崠董ഊ䕔ഊ〹⸲㌠㐍ੱㄱㄮ〴⁔昍਱‷敏⁔洍ਜ਼⠠⥝㠯䱡湧 敮ⵇ䈩㸾⁂䑃ⁱഊ㔲⸶根㘰⸰㐠ㄱ㠱⸲㔠㈴⸸㐠牥ഊ圪⁮ഊ䉔ഊㄠ〠〠ㄠ㄰㠮㠶‶㠵⸹⁔洍ਰ⁧ഊ嬨 崠董ഊ䔱䕔ഊ儍ਠ䕍䌠 倠㰼⽍䍉䐠㈰㤮㈳‴ഊ焱ㄱ⸰㐠呦ഊㄠ㜵㘠呭ഊ嬨 崸⽌愠㘹⽌慮朠⡺栭呗⸰㐠ㄱ㠱⸲㔠㈴⸸㐳‵〹⸲㌠㠵⸴㘴‱㤮〸⁲攍੗⨠渍ੂ吴ഊ焱ㄱ㤶⁔昍਱‷敏⁔洍ਜ਼⠠⥝⁔䨍੅名ੑഊ†ㄳ㕆㔰ㄹ䐾崠董ഊ䕔ഊ儍ਠ⨠渍ੂ吴ഊ焱ㄱ㤶⁔㔠㤠㈴㜵㘠呭ഊ嬨 崸⽌慮权ⁱഊ㈳㌮㤳‶〵⸱㐠㠵⸴㘴‴㌷㠱‵牥ഊ圪⁮ഊ䉔ഊ⽆㔠㤮㤶⁔昍਱‰‰‱‴ㄸ⸳‶〹⸷⁔洍ਰ⁧ㄲੑഊ⁅䵃⁑ഊ焍ਲ਼ㄹ⸴‷㔷⸰根㘷⸴ഊ焱ㄱ㤶⁔㔠㤠㈴㜵㘠呭ഊ嬨 崸⽌慮术䵃䥄‷ㄯ䱡湧 敮ⵇ䈩㸾⁂䐴㌷㠱‵牥ഊ圪⁮ഊ㌠㔰㤮㈳‸㔮㐶㐠ㄹ⸰根牥ഊ坮ഊ䉔ഴഊ焱ㄱ㤍਱‷敏⁔洍ਜ਼⠠⥝⁔䨍੅名ੑഊ†儍ਠ䕍䌠儍ੱഊ㌸㘮㤶‷㔷⸰根㄰㌴ഊ焱ㄱ㤍਱‷敏⁔洍ਜ਼⠠⥝⁮ഊ 倠㰼⽍䍉䐠㜲⽌慮朠⡺栭呗⤾㐳㜸ㄠ㕲攍੗⨠渍ਲ਼‵〹⸲㌠㠵⸴㘴‱㤮〸⁲攍੗渊䉔ഊ㐍ੱㄱㄸ〮㠵‹′㜵㘠呭ഊ嬨 崠董ഊ䕔ഊ儍ਠ‍ਜ਼㰳㜱㌳㙅䘲䔷䌴䐳㜾ㄱ㰍ੱഊ㌷㐍ੱㄱㄸ〮㠵‹′㜵㘠呭ഊ嬨 崩㸾⁂䑃ⁱഊ㌲㠮㌹‶〵⸱㐠㐹⸵㘠㈴㌷㠱‵牥ഊ圪⁮ഊ䉔ഊ⽆㔠㤮㤶⁔昍਱‰‰‱‴ㄸ⸳‶〹⸷⁔洍ਰ⁧ㄲ 

 

2019 年 3 月

III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）

股份期權計劃詳

情，包括股東特別

大會通過日期 (日/

月/年) 及可發行股

份類別

本月內變動

本月內因此發行的

發行人新股份數目

本月底因此可能發

行的發行人新股份

數目

授出 行使 註銷 失效

 1. 於 2011 年

 10 月 11 日授予

 行使價為每股

 港幣 2.67 的期權

 7,231,599 股            7,231,599

 (註 1)

 2. 於 2015 年

 5 月 22 日授予

 行使價為每股

 港幣 11.65 的期權

 6,026,332 股            6,026,332

 (註 1)

 3. 於 2017 年

 4 月 5 日授予

 行使價為每股

 港幣 3.55 的期權

 12,000,000 股            8,000,000

 (註 1)

 (註 1)

     總數

2019 年 3 月

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明

(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

2019 年 3 月

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣

上月底

已發行總額

本月內已換股

款額

本月底

已發行總額

本月內

因此發行的

發行人

新股份數目

本月底因此

可能發行的

發行人新股

份數目

 1.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)

可發行股份類別

(註 1)

認購價

股東特別大會通過日

期 (如適用)

(日/月/年) (    /    /        )

 總數 C.  (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

2019 年 3 月

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期

權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股

份類別

本月內

因此發行的

發行人新股份數目

本月底

因此可能發行的

發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )

 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )

2019 年 3 月

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2019 年 3 月

 發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

5. 以股代息 價格：

請註明貨

幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格：
請註明貨

幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2019 年 3 月

 發行類別

本月內

因此發行

的發行人

新股份

數目

本月底因此

可能發行

的發行人

新股份

數目

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

10. 其他

 (請註明)
價格：

請註明貨

幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：

(日/月/年)

股東特別大會通過日期：

(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股) 不適用

  (優先股) 不適用

  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： (1) 不適用

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用

（此數目應相等於上文第 II 項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

2019 年 3 月

IV. 確認

我們在此確認，據我們所知所信，發行人在本月發行的每項證券（如第 III 部所述但未曾於根據第 13.25A 條所刊

發的報表中披露）已獲發行人董事會正式授權批准，並在適用的情況下：

（註 2）

(i) 上市發行人已收取其在是次發行應得的全部款項；

(ii) 已履行香港聯合交易所有限公司證券上市規則「上市資格」項下所規定有關上市的一切先決條件；

(iii) 批准證券上市買賣的正式函件內所載的所有條件（如有）已予履行；

(iv) 每類證券在各方面均屬相同（註 3）；

(v) 《公司（清盤及雜項條文）條例》規定送呈公司註冊處處長存檔的全部文件已經正式存檔，而一切其他法

律規定亦已全部遵行；

(vi) 確實所有權文件按照發行條款的規定經已發送/現正準備發送/正在準備中並將會發送；

(vii) 發行人的上市文件所示已由其購買或同意購買的全部物業的交易已完成；全部該等物業的購買代價已予繳

付；及

(viii) 有關債券、借貸股份、票據或公司債券的信託契約/平邊契據經已製備及簽署，有關詳情已送呈公司註冊處

處長存檔（如法律如此規定）。

備註(如有)：

不適用

呈交者：___余俊敏______________________________

職銜：___公司秘書______________________________

 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

2019 年 3 月

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

 2. (i) 至 (viii) 項為確認內容的建議格式，可按個別情況予以修訂。如發行人早前已就某證券發行

於根據第 13.25A 條所刊發的報表中作出有關確認，則不需要於此報表再作確認。

3. 在此「相同」指：



